

Contract de Furnizare Achizitie IT Echipamente/Dispozitive electronice în cadrul proiectului "Achiziționarea de echipamente IT în vederea desfășurării activităților școlare din cadrul Școlii Gimnaziale Gemenele, în contextul riscului de infecție cu coronavirus SARS- CoV-2" cod SMIS 2014+144421.

I.D.: 67181225

Documente participare:

- FisaDate_DF1140716.pdf
- CS 3-Achiziție IT modificat anap.pdf
- Formulare 3 anap.docx
- Instrucțiuni pentru ofertanți POC 3 anap.docx
- Model contract de furnizare POC GEMENELE 3 anap.doc
- DUAE_CERERE_164128.xml
- EN1035284.docx

Data publicării	17.03.22	Coduri CPV	30213100-6 30213300-8 30237450-8 30237240-3 38652120-7 38653400-1 30231320-6 32413100-2
-----------------	----------	------------	-----------------------------------------------------------------------------------------

Termenul limita pentru depunere:	29.03.22	Pretul estimativ:	329.024,19 RON - 329.024,19 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

Descriere: Obiectul contractului îl reprezintă dotarea elevilor din cadrul Școlii Gimnaziale Gemenele cu Achiziția de IT Echipamente/Dispozitive electronice necesare desfășurării activității didactice în mediu on-line, astfel încât să se asigure condiții bune activităților didactice prin achiziția a 127 Echipamente/Dispozitive electronice IT. Valoarea totală estimată a contractului de furnizare Achiziția de IT Echipamente/Dispozitive electronice în cadrul proiectului "Achiziționarea de echipamente IT în vederea desfășurării activităților școlare din cadrul Școlii Gimnaziale Gemenele, în contextul riscului de infecție cu coronavirus SARS - CoV-2" cod SMIS 2014+144421, este de 329.024,19 lei fără TVA cu împartire pe loturi astfel : Lotul 1 - Furnizare Laptop și Sisteme management dispozitive pentru 9 luni Valoarea estimată a contractului fără TVA: 77.044,75 lei fără TVA din care: 25 bucăți laptop x 3.045,25 lei = 76.131,25 lei fără TVA 25 bucăți Sistem management dispozitive (pentru 9 luni) x 36,54 = 913,50 lei fără TVA Lotul 2 - Furnizare Sistem Desktop+Monitor și Sisteme management dispozitive pentru 9 luni Valoarea estimată a contractului fără TVA: 92.120,00 lei fără TVA din care: 32 bucăți Sistem Desktop+Monitor x 2.842,21 lei = 90.950,72 lei fără TVA 32 bucăți Sistem management dispozitive (pentru 9 luni) x 36,54 = 1.169,28 lei fără TVA Lotul 3 - Furnizare Tablete grafice și Sisteme management dispozitive pentru 9 luni Valoarea estimată a contractului fără TVA: 16.123,59 lei fără TVA din care: 19 bucăți Tablete grafice x 812,07 lei = 15.429,33 lei fără TVA 19 bucăți Sistem management dispozitive (pentru 9 luni) x 36,54 = 694,26 lei fără TVA Lotul 4- Furnizare Camera web video conferință Valoarea estimată a contractului fără TVA: 30.452,55 lei 15 bucăți Camera web videoconferință x 2.030,17 lei = 30.452,55 lei Lotul 5 - Furnizare Proiector Valoarea estimată a contractului fără TVA: 20.301,70 lei 10 bucăți videoproiector x 2.030,17 lei = 20.301,70 lei Lotul 6 - Furnizare Ecran proiectie tip perete Valoarea estimată a contractului fără TVA: 8.120,60 lei 10 bucăți ecran de proiectie x 812,06 lei = 8.120,60 lei Lotul 7 - Furnizare Tabla interactivă Valoarea estimată a contractului fără TVA: 81.206,70 lei 10 bucăți Tabla interacția x 8.120,67 lei = 81.206,70 lei Lotul 8 - Furnizare Router wireless Valoarea estimată a contractului fără TVA: 3.654,30 lei 6 bucăți Router wireless x 609,05 lei = 3.654,30 lei Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet tuturor solicitărilor de clarificări în a 4-a zi înainte de data limită de depunere a ofertelor. Număr zile până la care se pot solicita clarificări înainte de data limită de depunere a ofertelor - 9 zile.
